проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____________  № ____________
О платных дополнительных образовательных услугах, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества»
 г. Ярцево Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставами муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,  МБУ ДО «Центр детского творчества»  г. Ярцево Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить с 09 января 2023 года стоимость платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» г. Ярцево Смоленской области, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу с 09 января 2023 года постановление Администрации  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.12.2018  № 1676 «О платных дополнительных образовательных услугах, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества»  г. Ярцево Смоленской области».

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-
2
smolensk.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.Е. Сбудышева.

Глава
 муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

   В.С. Макаров
Отп.1 экз. в дело

Разослать: Комитету ЭР и Т(2), ФУ,

Исп. Г.А. Смирнова

           ЦДТ, КОиМП

тел. 7-17-20

«___»_________ 2022 г.

ВИЗЫ:

А.Е. Сбудышев

____________________

«___»____ 2022  г.

Н.Н. Соловьева
           ____________________

«___»____ 2022 г.

Н.И. Анисимова
           ____________________

«___»____ 2022 г.

Е.Б. Агеенкова
           ____________________

«___»____ 2022 г.

В.В. Буштаков

____________________

«___»____ 2022 г.

                                                                                      2
                                                                                                    Приложение

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области
от _____________  №______________
Стоимость

платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» г. Ярцево Смоленской области.
	№ п/п
	Наименование платной дополнительной образовательной  услуги
	Ед.

измерен.
	Стоимость услуги, (руб.)

	Направления:

	Социально – гуманитарное

	1.
	Индивидуальные коррекционные занятия педагога-психолога с детьми с ограниченными возможностями здоровья
	30 минут
	414, 00

	2.
	Индивидуальные консультации для родителей (законных представителей)
	60 минут
	827,00

	Техническое

	3.
	Групповые занятия для взрослых «Графический дизайн»
	60 минут
	110,00

	Художественное

	4.
	Групповые занятия с детьми изобразительной деятельностью
	45 минут
	88,00

	5.
	Мастер-классы по декоративно-прикладному творчеству для взрослых
	120 минут
	357,00

Г.А. Смирнова
_1198569212.doc
[image: image1.png]